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			Internetowa konferencja medyczna - 
5 najlepszych propozycji od Termedii
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							Każdy specjalista powinien dbać o to, by zawsze być na bieżąco z aktualnym spojrzeniem na poszczególne przypadłości i sposoby ich leczenia. Z tego powodu dobrym pomysłem jest wzięcie udziału w wydarzeniu, jakim jest internetowa konferencja medyczna. Na szczególną uwagę zasługują e-konferencje organizowane przez wydawnictwo Termedia.

Branża medyczna szybko się zmienia. Jest to związane z poznawaniem nowych technik leczenia oraz odkrywaniem dodatkowych objawów i przyczyn poszczególnych dolegliwości. Z tego powodu każda medyczna konferencja naukowa jest dobrą okazją do zaktualizowania swojej wiedzy. Niezależnie od specjalizacji i zainteresowań konkretną gałęzią medycyny, warto się rozwijać. Wspominane konferencje to także świetna okazja do poznania opinii różnych specjalistów i niekiedy podzielenia się również własnymi spostrzeżeniami.
						

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
							Termedia to wydawnictwo działające od 1993 roku, które nieprzerwanie zapewniaja dostęp do aktualnej wiedzy medycznej. Współpracuje z wieloma uniwersytetami, wydaje liczne czasopisma, książki i zajmuje się organizacją konferencji. Z powodu epidemii koronawirusa, spotkania naukowe są organizowane na platformie internetowej. Poniżej opisaliśmy 5 najciekawszych konferencji medycznych organizowanych przez Termedia.


						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Internetowa konferencja dla osób związanych z ochroną zdrowia  – 5 najlepszych propozycji
		

				

				
						
					
			
								
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			XI Konferencja Trendy w Reumatologii na przełomie 2019/2020
		

				

					

		

				
			
								
				
							Z uwagi na epidemię, planowana na koniec marca konferencja nie odbyła się i została przeniesiona na 1-3 września 2020 roku. Wszystkie zarejestrowane osoby będą mogły skorzystać z elektronicznej wersji książki (wydawanej co dwa lata) – „Reumatologia 2019/2020 – nowe trendy”. Została ona napisana przez różnych autorów, którzy postanowili wyjaśnić najważniejsze wydarzenia i publikacje ostatnich dwóch lat w kontekście chorób reumatycznych. Chodzi na przykład o wczesne zapalenie stawów, leczenie biologicznego RZS, dny moczanowej, osteoporozy etc. Partnerem merytorycznym jest Katedra i Klinika Reumatologii i Chorób Wewnętrznych
Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu. Kierownictwo naukowe zapewnia prof. dr hab. Piotr Wiland. Ta internetowa konferencja medyczna to wydarzenie certyfikowane i spełniające kryteria INFARMY.

						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			VI Międzynarodowy Naukowo-Szkoleniowy Kongres Polskiego Towarzystwa Leczenia Ran
		

				

					

		

				
			
								
				
							Konferencja organizowana przez Komitet Naukowy Polskiego Towarzystwa Leczenia Ran odbędzie się 22-25 września 2020 r. Wykłady będą transmitowane na platformie internetowej. Leczenie ran to ważny element codziennej praktyki lekarskiej i pielęgniarskiej. Podczas Kongresu będą omawiane różne aspekty z tym związane. Na uczestników czeka możliwość poznania zróżnicowanych opinii specjalistów na temat tych samych pojęć. Prelegenci będą także pokazywać najnowsze techniki dotyczące leczenia trudno gojących się ran, a ponadto każdy uczestnik będzie miał możliwość zadawania pytań i zabrania głosu. W czasie konferencji firmy farmaceutyczne zaprezentują swoje produkty, jednocześnie umożliwiając dopytanie o szczegóły działania prezentowanych preparatów i leków, by można je było skutecznie wykorzystać w przypadku własnych pacjentów.
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			32nd European Academy of Childhood Disability Annual Meeting
		

				

					

		

				
			
								
				
							
Po miastach, takich jak Sztokholm, Amsterdam czy Paryż, 32nd European Academy of Childhood Disability Annual Meeting tym razem odbędzie się w Poznaniu. Będą to spotkania poświęcone niepełnosprawności dziecięcej. Konferencja naukowa medyczna odbędzie się w terminie 25-28 listopada 2020 roku. Transmisja będzie podzielona na cztery zasadnicze moduły. Są to: problemy nerwowo-mięśniowe, choroby współistniejące, wsparcie technologiczne procesu rehabilitacji i neuroplastyczność. Patronem merytorycznym jest Klinika Ortopedii i Traumatologii Dziecięcej w Poznaniu, Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. W. Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu.


						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			VII Konferencja Praktyka Hematologiczna 2020
		

				

					

		

				
			
								
				
							Pod koniec września 2020 roku, tj. 27.09 i 28.09 odbędzie się VII Praktyka Hematologiczna 2020. Jest to jedno z najważniejszych spotkań dotyczących hematologii w Polsce. Organizowana w tym roku internetowa konferencja medyczna przez wydawnictwo Termedia będzie poruszała kwestie zaleceń w przypadku przewlekłej białaczki limfocytowej, ostrej białaczki limfoblastycznej i wielu innych chorób. Uczestnicy będą mogli zapoznać się z nowoczesnymi metodami leczenia. Za poziom merytoryczny odpowiada prof. dr hab. Wiesław W. Jędrzejczak. Partnerem konferencji jest Katedra i Klinika Hematologii, Onkologii i Chorób Wewnętrznych
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego.


						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			E-Kongres Top Medical Trends 2020
		

				

					

		

				
			
								
				
							E-Kongres Top Medical Trends 2020 odbędzie się w terminie 1-30 września. To jedna z największych konferencji medycznych w Polsce, na której wystąpią przedstawiciele wielu dziedzin medycyny. Przewodniczącym Kongresu jest prof. dr hab. Jacek Wysocki, a sekretarzem dr hab. Agnieszka Mastelarz-Migas. Internetowa konferencja medyczna jest certyfikowana i spełnia standardy INFARMY. Uczestnicy będą mogli poznać najnowsze odkrycia i techniki leczenia związane z różnego rodzaju dolegliwościami poszczególnych dziedzin medycyny. Chodzi o zagadnienia z zakresu dermatologii, kardiologii, medycyny paliatywnej, urologii, neurologii, ortopedii i rehabilitacji, psychiatrii, pediatrii, reumatologii, gastroenterologii, pneumonologii, diabetologii, endokrynologii, hematologii dzieci i dorosłych, chorób zakaźnych oraz medycyny rodzinnej.
						

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
				
			Poznań inne wydarzenia
		

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						 Konferencje medyczne
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